



Adlerolsen.estate ApS

**Kirkevænget 16
2500 Valby**

CVR-nr. 35 02 70 17

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14. juni 2021

Jussi Adler-Olsen
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



Selskabsoplysninger

Selskabet

Adlerolsen.estate ApS
Kirkevænget 16
2500 Valby

CVR-nr.: 35 02 70 17

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: København

Direktion

Jussi Adler-Olsen, direktør

Revision

Algade Revision
Registreret Revisionsanpartsselskab
Algade 5, 1
4000 Roskilde



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er ejendomsinvestering, ejendomsadministration og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 1.154.725, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 2.515.958.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		2.092.667	332.622
Personaleomkostninger	1	-152.958	-55.191
Resultat før af- og nedskrivninger		1.939.709	277.431
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-170.037	-122.209
Resultat før finansielle poster		1.769.672	155.222
Finansielle indtægter		0	22
Finansielle omkostninger	2	-344.413	-196.049
Resultat før skat		1.425.259	-40.805
Skat af årets resultat		-270.534	21.973
Årets resultat		1.154.725	-18.832
Overført resultat		1.154.725	-18.832
		1.154.725	-18.832



Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>67.780.913</u>	<u>67.443.075</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>67.780.913</u>	<u>67.443.075</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>67.780.913</u>	<u>67.443.075</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.217	54.541
Andre tilgodehavender		0	878.126
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	21.995
Periodeafgrænsningsposter		0	7.265
Tilgodehavender		<u>7.217</u>	<u>961.927</u>
Likvide beholdninger		<u>1.571.404</u>	<u>280.210</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.578.621</u>	<u>1.242.137</u>
Aktiver i alt		<u><u>69.359.534</u></u>	<u><u>68.685.212</u></u>



Balance 31. december

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overkurs ved emission		4.000	4.000
Overført resultat		2.431.958	1.277.233
Egenkapital		2.515.958	1.361.233
Gæld til realkreditinstitutter		4.578.591	4.930.202
Gæld til tilknyttede virksomheder		60.332.411	61.141.536
Deposita		845.241	737.467
Langfristede gældsforpligtelser	3	65.756.243	66.809.205
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	176.500	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder		530.034	410.057
Leverandører af varer og tjenesteydelser		62.710	72.601
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	9.747
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		431	431
Skyldigt sambeskatningsbidrag		282.437	0
Anden gæld		9.143	2.422
Periodeafgrænsningsposter		26.078	19.516
Kortfristede gældsforpligtelser		1.087.333	514.774
Gældsforpligtelser i alt		66.843.576	67.323.979
Passiver i alt		69.359.534	68.685.212
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>		
	kr.	kr.		
1 Personalemkostninger				
Lønninger	152.657	53.621		
Andre omkostninger til social sikring	<u>301</u>	<u>1.570</u>		
	<u>152.958</u>	<u>55.191</u>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>		
2 Finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	306.620	192.160		
Andre finansielle omkostninger	<u>37.793</u>	<u>3.889</u>		
	<u>344.413</u>	<u>196.049</u>		
3 Langfristede gældsforpligtelser				
	Gæld	Gæld		
	1. januar 2020	31. december 2020	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til realkreditinstitutter	4.930.202	4.755.091	176.500	3.871.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	61.141.536	60.332.411	0	60.354.406
Deposita	<u>737.467</u>	<u>845.241</u>	<u>0</u>	<u>845.241</u>
	<u>66.809.205</u>	<u>65.932.743</u>	<u>176.500</u>	<u>65.070.897</u>



Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Adlerolsen.dep ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 4.755, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør t.kr. 33.072.